Pronajímatel umožní nadále užívání předmětu nájmu Nájemcem za podmínek 

stanovených touto smlouvou.    

III.  

NÁJEMNÉ 

3.1 Výše nájemného včetně podmínek splatnosti nájemného bylo stanoveno dohodou Smluvních 

stran následovně: 

Položka Údaj 

Nájemné (roční, bez případné DPH)  42.154 Kč (slovy: čtyřicet dva tisíc jedno 

sto padesát čtyři korun českých)   

(dále jen „Nájemné“)   

Splátkové období  kalendářní čtvrtletí  

Splátka Nájemného (bez případné DPH) 10.538,50 Kč  

Den splátky Nájemného splatný předem do 5. dne 1. měsíce 

příslušného kalendářního čtvrtletí 

Způsob platby bankovním převodem na účet Pronajímatele